
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/11/2024 10:14 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 17 Mężczyzn, 400m dowolny 17 lat i starsi
16/11/2024 - 9:45 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 4:03.11 665
50m: 27.75 27.75 150m: 1:29.94 31.60 250m: 2:32.09 30.65 350m: 3:33.28 30.65

100m: 58.34 30.59 200m: 2:01.44 31.50 300m: 3:02.63 30.54 400m: 4:03.11 29.83

2. Krystyński Aleksander 04 AGH Kraków 4:10.03 611
50m: 28.07 28.07 150m: 1:29.93 31.18 250m: 2:33.26 31.66 350m: 3:37.94 32.61

100m: 58.75 30.68 200m: 2:01.60 31.67 300m: 3:05.33 32.07 400m: 4:10.03 32.09

3. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 4:18.88 551
50m: 28.40 28.40 150m: 1:31.38 31.74 250m: 2:35.85 32.43 350m: 3:43.69 34.50

100m: 59.64 31.24 200m: 2:03.42 32.04 300m: 3:09.19 33.34 400m: 4:18.88 35.19

4. Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Kraków 4:34.68 461
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.80 34.77 250m: 2:50.46 36.37 350m: 4:01.64 35.32

100m: 1:04.03 33.90 200m: 2:14.09 35.29 300m: 3:26.32 35.86 400m: 4:34.68 33.04

Konkurencja 17 Chłopców, 400m dowolny 15 - 16 lat
16/11/2024 - 9:45 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 4:09.98 612
50m: 29.16 29.16 150m: 1:32.55 31.91 250m: 2:36.63 32.09 350m: 3:39.87 31.53

100m: 1:00.64 31.48 200m: 2:04.54 31.99 300m: 3:08.34 31.71 400m: 4:09.98 30.11

2. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 4:25.62 510
50m: 29.05 29.05 150m: 1:37.10 34.23 250m: 2:44.51 32.95 350m: 3:52.36 34.05

100m: 1:02.87 33.82 200m: 2:11.56 34.46 300m: 3:18.31 33.80 400m: 4:25.62 33.26

3. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 4:29.21 490
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.34 34.82 250m: 2:48.76 34.56 350m: 3:57.14 33.90

100m: 1:04.52 33.77 200m: 2:14.20 34.86 300m: 3:23.24 34.48 400m: 4:29.21 32.07

4. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 4:29.64 487
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.69 35.44 250m: 2:51.32 35.28 350m: 4:00.62 34.10

100m: 1:05.25 34.52 200m: 2:16.04 35.35 300m: 3:26.52 35.20 400m: 4:29.64 29.02

5. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 4:32.51 472
50m: 30.33 30.33 150m: 1:39.12 34.79 250m: 2:48.99 34.98 350m: 3:59.18 34.80

100m: 1:04.33 34.00 200m: 2:14.01 34.89 300m: 3:24.38 35.39 400m: 4:32.51 33.33

6. Świeży Szymon 09 Olimpijczyk Kraków 4:33.02 469
50m: 30.39 30.39 150m: 1:40.30 35.29 250m: 2:51.15 35.30 350m: 4:00.28 34.05

100m: 1:05.01 34.62 200m: 2:15.85 35.55 300m: 3:26.23 35.08 400m: 4:33.02 32.74

Konkurencja 17 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
16/11/2024 - 9:45 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Synowiec Szymon 10 SMS Galicja Kraków 4:32.49 472
50m: 31.28 31.28 150m: 1:39.58 34.93 250m: 2:49.05 34.97 350m: 3:59.19 35.23

100m: 1:04.65 33.37 200m: 2:14.08 34.50 300m: 3:23.96 34.91 400m: 4:32.49 33.30

2. Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Kraków 4:34.13 464
50m: 32.13 32.13 150m: 1:42.01 34.97 250m: 2:51.60 34.63 350m: 4:00.42 34.11

100m: 1:07.04 34.91 200m: 2:16.97 34.96 300m: 3:26.31 34.71 400m: 4:34.13 33.71

3. Joszko Artur 10 SMS Galicja Kraków 4:34.28 463
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.34 35.43 250m: 2:51.36 34.87 350m: 4:00.91 34.42

100m: 1:05.91 34.48 200m: 2:16.49 35.15 300m: 3:26.49 35.13 400m: 4:34.28 33.37
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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/11/2024 10:14 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/11/2024

Konkurencja 17, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 4:38.46 442
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.68 35.45 250m: 2:52.64 35.34 350m: 4:03.61 35.95

100m: 1:06.23 34.57 200m: 2:17.30 35.62 300m: 3:27.66 35.02 400m: 4:38.46 34.85

5. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 4:38.57 442
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.47 36.00 250m: 2:54.46 35.54 350m: 4:05.48 35.28

100m: 1:06.47 34.96 200m: 2:18.92 36.45 300m: 3:30.20 35.74 400m: 4:38.57 33.09

6. Cieniek Kacper 10 Olimpijczyk Kraków 4:39.88 436
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.86 35.63 250m: 2:52.85 36.05 350m: 4:05.09 36.08

100m: 1:05.23 34.45 200m: 2:16.80 35.94 300m: 3:29.01 36.16 400m: 4:39.88 34.79

7. Targiel Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 4:45.31 411
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.28 35.69 250m: 2:56.78 36.48 350m: 4:10.03 36.63

100m: 1:08.59 35.96 200m: 2:20.30 36.02 300m: 3:33.40 36.62 400m: 4:45.31 35.28

8. Matyszkiewicz Paweł 10 Ósemka Oświęcim 5:00.38 352
50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.49 38.43 250m: 3:06.14 38.30 350m: 4:23.06 38.05

100m: 1:10.06 37.01 200m: 2:27.84 39.35 300m: 3:45.01 38.87 400m: 5:00.38 37.32

9. Urbańczyk Oliwier 10 Jasień Sucha Besk. 5:26.36 275
50m: 34.93 34.93 150m: 1:59.74 42.35 250m: 3:22.56 41.25 350m: 4:46.57 41.43

100m: 1:17.39 42.46 200m: 2:41.31 41.57 300m: 4:05.14 42.58 400m: 5:26.36 39.79

10. Wawrzyniak Mikołaj 10 Siemacha Kraków 5:32.00 261
50m: 36.78 36.78 150m: 2:00.06 41.98 250m: 3:25.96 43.22 350m: 4:51.56 42.69

100m: 1:18.08 41.30 200m: 2:42.74 42.68 300m: 4:08.87 42.91 400m: 5:32.00 40.44

DYSKW. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Kraków
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 9:56)

Konkurencja 17 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
16/11/2024 - 9:45 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gorlach Miłosz 11 Solne Miasto Wieliczka 4:39.62 437
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.79 36.00 250m: 2:55.97 36.17 350m: 4:06.66 35.09

100m: 1:07.79 36.03 200m: 2:19.80 36.01 300m: 3:31.57 35.60 400m: 4:39.62 32.96

2. Romantsov Kyrylo 11 Sokół-Mościce Tarnów 4:44.38 415
50m: 31.29 31.29 150m: 1:42.54 36.25 250m: 2:55.99 36.69 350m: 4:09.51 36.78

100m: 1:06.29 35.00 200m: 2:19.30 36.76 300m: 3:32.73 36.74 400m: 4:44.38 34.87

3. Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków 4:44.64 414
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.34 36.04 250m: 2:54.89 35.33 350m: 4:08.07 37.06

100m: 1:07.30 35.66 200m: 2:19.56 36.22 300m: 3:31.01 36.12 400m: 4:44.64 36.57

4. Rusek Michał 11 Jordan Kraków 4:51.41 386
50m: 32.55 32.55 150m: 1:45.18 36.96 250m: 2:59.51 37.22 350m: 4:14.96 37.70

100m: 1:08.22 35.67 200m: 2:22.29 37.11 300m: 3:37.26 37.75 400m: 4:51.41 36.45

5. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 4:54.62 373
50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.39 38.29 250m: 3:05.29 38.69 350m: 4:19.96 36.65

100m: 1:10.10 36.64 200m: 2:26.60 38.21 300m: 3:43.31 38.02 400m: 4:54.62 34.66

6. Kmieć Karol 11 Sokół-Mościce Tarnów 4:55.47 370
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.60 37.07 250m: 3:03.37 38.21 350m: 4:19.34 37.83

100m: 1:09.53 36.39 200m: 2:25.16 38.56 300m: 3:41.51 38.14 400m: 4:55.47 36.13

7. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 4:56.22 367
50m: 34.09 34.09 150m: 1:48.72 37.38 250m: 3:04.04 37.53 350m: 4:19.80 37.84

100m: 1:11.34 37.25 200m: 2:26.51 37.79 300m: 3:41.96 37.92 400m: 4:56.22 36.42

8. Białek Igor 11 Jordan Kraków 4:58.24 360
50m: 33.26 33.26 150m: 1:48.83 38.65 250m: 3:05.75 38.02 350m: 4:21.81 37.91

100m: 1:10.18 36.92 200m: 2:27.73 38.90 300m: 3:43.90 38.15 400m: 4:58.24 36.43
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków 5:00.11 353
50m: 33.83 33.83 150m: 1:49.55 38.41 250m: 3:07.12 38.50 350m: 4:24.08 38.10

100m: 1:11.14 37.31 200m: 2:28.62 39.07 300m: 3:45.98 38.86 400m: 5:00.11 36.03

10. Włodarczyk Mikołaj 11 H2O Bochnia 5:06.16 333
50m: 33.74 33.74 150m: 1:49.09 38.03 250m: 3:06.66 38.81 350m: 4:26.95 40.26

100m: 1:11.06 37.32 200m: 2:27.85 38.76 300m: 3:46.69 40.03 400m: 5:06.16 39.21

11. Bugajski Hubert 11 Siemacha Kraków 5:12.30 313
50m: 34.16 34.16 150m: 1:51.66 39.77 250m: 3:12.92 40.97 350m: 4:33.08 40.19

100m: 1:11.89 37.73 200m: 2:31.95 40.29 300m: 3:52.89 39.97 400m: 5:12.30 39.22

12. Pytel Michał 11 Ósemka Oświęcim 5:18.89 294
50m: 35.54 35.54 150m: 1:55.72 40.78 250m: 3:18.04 40.89 350m: 4:39.99 40.92

100m: 1:14.94 39.40 200m: 2:37.15 41.43 300m: 3:59.07 41.03 400m: 5:18.89 38.90

13. Bartys Eryk 11 Jordan Kraków 5:34.51 255
50m: 35.65 35.65 150m: 1:58.61 42.67 250m: 3:25.34 43.07 350m: 4:52.77 43.02

100m: 1:15.94 40.29 200m: 2:42.27 43.66 300m: 4:09.75 44.41 400m: 5:34.51 41.74
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